ПРОТОКОЛ № 4
заседания общественной комиссии по обсуждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий в муниципальном образовании Паустовское, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках программы Формирование современной городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018-2022 годы»

Дата и время рассмотрения заявок: «05» октября 2018 г. 11:30 по московскому времени
Место рассмотрения заявок: 601432, Владимирская область, Вязниковский район, деревня Паустово, улица Центральная, дом 54А.
Состав общественной комиссии по обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018-2022 годы»

	Федорова Надежда Евгеньевна
	Заместитель главы местной администрации муниципального образования Паустовское, председатель Комиссии

	Сергеева Светлана Валентиновна
	Заместитель главы местной администрации муниципального образования Паустовское, заместитель председателя Комиссии

	Журкина Светлана Юрьевна
	Заведующий организационным отделом администрации муниципального образования Паустовское, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Савельева Нурсулу Давлетназаровна
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское

	Коновалов Дмитрий Александрович
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское

	Брюханова Ирина Ярославовна
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское

	Дорогова Светлана Борисовна
	житель деревни Паустово (по согласованию)

	Киселёва Екатерина Викторовна
	житель посёлка Центральный (по согласованию)

Установлено наличие кворума. Заседание общественной комиссии признается правомочным. Приняли участие в голосовании 8 из 8 участников.

Повестка дня:
Рассмотрение и утверждение дизайн-проектов благоустройства дворовой территории, подлежащей обязательному благоустройству в 2019 году, в рамках подпрограммы «Формирование современной городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018-2022 годы».
Сергеева С.В. представила общественной комиссии дизайн-проекты дворовых территорий, подлежащих обязательному благоустройству в 2019 году:
1. п. Центральный ул. Главная д. 20, 22
2. п. Центральный ул. Зоотехническая д. 11А

3. дер. Паустово, ул. Мира, д. 30
В ходе обсуждений, учитывая отсутствие замечаний и предложений, общественная комиссия решила:
Утвердить представленные дизайн-проекты благоустройства дворовой территории, подлежащий обязательному благоустройству в 2019 году.
Решение принято единогласно.
Подписи:
	Председатель комиссии:
	_______________Федорова Н.Е.

	Члены Комиссии:

	______________Савельева Н.Д.

	______________Коновалов Д.А.

	_____________Брюханова И.Я.

	_______________Дорогова С.Б.

	_______________Киселёва Е.В.

	Протокол вела:

секретарь комиссии
	______________Журкина С.Ю.